

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Zakup i dostawy jałowych jednorazowych materiałów i zestawów medycznych**
Numer referencyjny: **ZP.3311.33-3.2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zapisy s.w.z.:

1. **Pytanie:** „10.1 – Czy można zaoferować sterylne próbki asortymentu w przypadku, jeśli wykonawca dysponuje próbkami sterylnymi? Czy można zaoferować próbki w opakowaniach jednostkowych, bez opakowania zewnętrznego ? Do przetargu wymagane jest złożenie po 1 sztuce próbek, natomiast opakowania zewnętrzne (handlowe) zawierają więcej niż 1 sztuka asortymentu.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Przedmiot zamówienia:

Zadanie 4:

2. **Pytanie:** „Poz. 5 – Czy można zaoferować folię w rozmiarach 40cm x 35cm?”

Odpowiedź: w związku z modyfikacją w zadaniu nr 4 formularza ofertowo-cenowego – załącznik nr 1 do SWZ, pytanie jest niezasadne.

Zadanie 6:

3. **Pytanie:** „Poz. 5 – Czy można zaoferować fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMMS z minimum 2 etykietami na opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

p.o. Z-cy Dyrektora
ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie

lek. med. Lech Litwin
/podpis/